
Suomen Kuvalehden journalistipalkinto tuottaja Petri Kejoselle (Yle) ajankohtaisen 
radiojournalismin kehittämisestä 

Kanava-palkinto kirjalle Gaius Julius Caesar. Rooman diktaattorin monet kasvot 
(Gaudeamus) ja sen toimittajille Maria Jokelalle ja Joonas Vanhalalle  

 

Petri Kejonen palkitaan vuoden 2025 Suomen Kuvalehden journalistipalkinnolla hänen 
pitkäjänteisestä, syvällisestä ja inhimillisestä työstään ajankohtaisen radiojournalismin 
uudistajana ja puolustajana. Suomen Kuvalehden journalistipalkinto on perustettu vuonna 
1975 ja se on suuruudeltaan 10 000 euroa. Palkinnon taustalla ovat Suomen Kuvalehti ja 
Otavan Kirjasäätiö. 

Kejonen on Yleisradion tuottaja, jonka työn jälki kuuluu erityisesti Ykkösaamun kaltaisissa 
ajankohtaisohjelmissa, joissa yhdistyvät journalistinen tinkimättömyys, yhteiskunnallinen 
syvyys ja kuuntelijaa kunnioittava kerronta. 

 Kejonen on onnistunut säilyttämään radion suoran lähetyksen ja ohjelmavirran merkityksen 
aikana, jolloin uutisten kulutus on siirtynyt yhä enemmän verkkoon ja algoritmien ohjaamaksi. 
Hänen työnsä edustaa hidasta ja syventävää journalismia, joka toimii vastavoimana nopealle, 
tekniselle ja usein ahdistavalle uutisvirralle. Hän tuo esiin ihmisen äänen, rakentaa 
demokratiaa ja tarjoaa kuulijoilleen ymmärrystä maailmasta – ei pelkkiä reaktioita. 

 Kejonen on myös esimerkki siitä, mitä tekoäly ei voi korvata lisääntyvässä 
audiojournalismissa: kokeneen journalistin harkintaa, sivistystä ja kykyä kohdata toinen 
ihminen. Hänen vaatimattomuutensa ja avuliaisuutensa kollegoita kohtaan ovat tehneet 
hänestä arvostetun ja pidetyn työyhteisön jäsenen. 

 Palkinto myönnetään Petri Kejoselle työstä, joka on vaikuttanut suomalaisen journalismin 
suuntaan ja säilyttänyt radion paikan ajankohtaisen tiedon ja yhteiskunnallisen keskustelun 
välineenä.  

Valinnan teki raati, johon kuuluivat jäseninä päätoimittaja Jouni Kemppainen, journalismin 
tutkija, YTT Pauliina Penttilä ja kirjailija, FT Tiina Raevaara sekä puheenjohtajana ja sihteerinä 
päätoimittaja Matti Kalliokoski. 

 

 

Kanava-palkinnon vuoden 2025 parhaalle kotimaiselle henkilöhistoriaa käsittelevälle 
tietokirjalle saavat väitöskirjatutkijat Maria Jokela ja Joonas Vanhala toimittamastaan 
teoksesta Gaius Julius Caesar. Rooman diktaattorin monet kasvot (Gaudeamus). 
Aikakauslehti Kanavan ja Otavan Kirjasäätiön vuonna 2012 perustama palkinto on 
suuruudeltaan 10 000 euroa. Sen kohderyhmänä olivat tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
henkilöhistoriaa käsittelevät tietokirjat. 



Kaikkiaan kuudentoista tutkijan työn tuloksena syntynyt Gaius Julius Caesar on hienosti 
koottu, sujuvasti kirjoitettu ja kohdettaan ilahduttavan monista näkökulmista kuvaava teos 
oman aikansa merkittävästä vallankäyttäjästä. Teos ei pyydä anteeksi lähtökohtanaan olevaa 
akateemisuutta ja sen sivuilla pilkahtelee humanistisiin tieteisiin liittyvän tutkimustyön ja sen 
vaatiman keskittymisen synnyttämä ilo.  

Kanava-palkintoa tavoitteli tänä vuonna 94 teosta. Ehdotuksia tuli 24 kustantajalta, ja lisäksi 
raadille lähetettiin yksi omakustanne. Helsingin yliopiston täysinpalvellut Euroopan historian 
professori Laura Kolbe, filosofian tohtori ja tietokirjailija Kalle Virtapohja ja Kanavan vastaava 
tuottaja Tuomo Lappalainen valitsivat ehdotetuista teoksista viisi ehdolle palkinnon saajaksi. 
Voittajan valitsi niistä Työeläkevakuuttajat TELAn toimitusjohtaja, Kanavan kolumnisti Suvi-
Anne Siimes. 

 

Lisätietoja: 

Matti Kalliokoski (SK:n journalistipalkinto): puh. 040 152 3554 

Tuomo Lappalainen (Kanava-palkinto): puh. 040 575 3099 

 


